
Kiosken P11/12
Äntligen är vi igång med kiosken och vi har gjort ett aktivt val av att erbjuda sådant som är
bättre alternativ till “energipåfyllnad”. Idrott och hälsa går hand i hand och att vi erbjuder
sånt som killarna samt gäster  kan stoppa i sig innan match och efter är ett viktigt budskap. 
Vi säger ofta inget godis innan träning eller match men oftast erbjuds det inget alternativ.

För ibland har killarna inte hunnit få i sig tillräckligt med energi och det sista man vill är att ge
en sockertopp som dalar lika snabbt som den kom. 
Fibre mellisbars/energibars är laddade med kolhydrater utan tillsatt socker, utan har narturligt
socker och är riktigt goda samt ger energi! Dessa bars är helt ok att äta innan match/träning
eller under och toppen efter! 
Vi kommer att ha flera olika smaker framöver samt en kolastång. 
Superbra om ni testar då vi har fått möjlighet att sälja dessa med 
bra klirr i kassan.
Under tiden har vi ett annat alternativ “corny bars” som funkar helt ok, samt nötkräm.
Dryck, vitamin well, festis, smaksatt bubbelvatten.

Det vi föräldrar tar med till kiosken är (det som inte säljs tar man med sig hem)
Kaffe/tevatten, mjölk
Hembakt/fikabröd 
och/eller/gärna några bananer.

När man går in där sargen förvaras finns en dörr med kod:2134
sedan står det P11/12 innebandy på ett skåp kod:2550 där har vi våra saker som ni plockar
fram på ett bord, vi har inplastade prislistor mm i skåpet. Om ni har kiosken uppställd inne i
hallen sätter ni upp “kiosk skylten” i korridoren.
. 
OBS! Viktigt att stänga och låsa efter sig hela tiden

Ni väljer om ni vill stå nere i hörnan (om inte en madrass är i vägen) eller ute i korridoren.
Kiosken ska öppnas 30min innan matchstart och hållas öppen så även våra killar 
hinner köpa något efter matchen.
Passar inte den tid man är schemalagd på, ansvarar man själv att byta sin tid i kiosken .
KOD DÖRR:2134
KOD SKÅP:2550

Viktigt att ni meddelar Camilla Kempe om något börjar ta slut!
Några frågor eller funderingar hör av er till 

Camilla Kempe 072-5233550 eller Marika Thörewik 073-3244962


